
Załącznik Nr^do Protokołu Nr XXXIV/05 
z sesji Rady Gminy Lichno\w 

z dnia 30 września 2005r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na rok 2006

Uchwała Nr XXXIV/282/05
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 30 września 2005r.

Na podstawie art,18,ust.2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie finansowe w 2005 r w wysokości 300.000 zł na 
wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja boiska Zespołu Szkół w Lichnowach” 
zaplanowanego w wieloletnim planie inwestycyjnym do realizacji w roku budżetowym 2006.

§2

Źródłem spłaty zaciągniętego zobowiązania finansowego będą środki z funduszy Unii 
Europejskiej - Sektorowy Program Operacyjny, wpływy z podatku rolnego i podatku od 
nieruchomości.

§3

Zobowiązuje się Wójta Gminy Lichnowy do ujęcia kwoty określonej w § 1 w budżecie 
gminy Lichnowy na rok 2006 oraz ogłoszenia w roku 2005 przetargu na wykonawstwo 
zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja boiska Zespołu Szkół w Lichnowach” zgodnie z 
prawem zamówień publicznych

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§5

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEWO ICZĄCY
RadV w y

mgr Wlndl Nacel



UZASADNIENIE

Do uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na rok 2006.

W związku z otrzymaniem środków na dofinansowanie z funduszy Unii Europejskiej -  
Sektorowy Program Operacyjny -  realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja 
boiska Zespołu Szkół w Lichnowach'’ oraz koniecznością przeprowadzenia postępowania 
przetargowego, nie jest możliwa ze względów atmosferycznych realizacja powyższego 
zadania w roku budżetowym 2005r.
Proponuje się przeprowadzenie postępowania przetargowego w roku 2005 z terminem 
realizacji inwestycji do dnia 30 czerwca 2006r. W związku ze spełnieniem obowiązku art. 86 
ust 3 ustawy z dnia 29.01.2004 prawo zamówień publicznych mówiącym o obowiązku informacji 
uczestników przetargu bezpośrednio przed otwarciem ofert o kwocie jaką zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, koniecznym jest podjęcie stosownej uchwały.

Źródłem spłaty zaciągniętego zobowiązania w 2006. będą środki z funduszy Unii 
Europejskiej-Sektorowy Program Operacyjny, wpływy z podatku rolnego i podatku od 
nieruchomości.

mgr Waldemar Lamkowski


